平成２５年６月吉日

『『手手術術室室 ・・中中材材ププロロフフェェッッシショョナナルルセセミミナナーー』』開開催催ののごご案案内内

拝拝啓啓  貴貴院院益益々々ごご清清栄栄のの段段おお慶慶びび申申しし上上げげまますす。。

  ささてて、、手手術術室室ににおおけけるる感感染染管管理理はは関関心心がが高高ままるる一一方方でですすがが、、日日々々のの業業務務にに追追わわれれ、、ななかかななかか研研修修にに

参参加加いいたただだくく機機会会がが少少なないいととののおお声声ををいいたただだききまますす。。弊弊社社ででははそそののよよううなな声声ににおお応応ええすするるべべくく「「手手術術室室・・

中中材材ププロロフフェェッッシショョナナルルセセミミナナーー」」をを開開催催いいたたししまますす。。「「滅滅菌菌」」にに関関わわるる課課題題をを改改めめてて見見直直ししてていいたただだくく機機

会会ととししてて、、ここのの分分野野ににおおけけるる日日本本のの第第一一人人者者でであありりまますす土土井井英英史史先先生生をを講講師師にに迎迎ええてて下下記記ののププロロググララ

ムムをを企企画画致致ししままししたた。。

是是非非ととももごご参参加加いいたただだききまますすよようう宜宜ししくくおお願願いい申申しし上上げげまますす。。

敬敬  具具

記記

日日時時  ：：  平平成成２２５５年年８８月月４４日日((日日))  １１００::００００～～１１５５::５５００  ((受受付付……９９：：３３００～～、、オオリリエエンンテテーーシショョンン……９９：：５５００～～))

場場所所  ：：  千千葉葉商商工工会会議議所所  １１４４ＦＦ

（（千千葉葉県県千千葉葉市市中中央央区区中中央央２２－－５５－－１１  ※※別別紙紙参参照照願願いいまますす））

定定員員  ：：  １１４４４４名名

費費用用  ：：  無無料料

【【  講講師師  】】

土土井井  英英史史（（ドドイイ  エエイイジジ））先先生生

・・  特特定定非非営営利利活活動動法法人人日日本本感感染染管管理理支支援援協協会会  理理事事長長

・・  東東北北大大学学医医学学部部附附属属病病院院（（宮宮城城県県））感感染染制制御御非非常常勤勤講講師師

・・  三三重重大大学学医医学学部部附附属属病病院院（（三三重重県県））、、大大分分岡岡病病院院（（大大分分県県））  他他、、感感染染管管理理ココーーデディィネネーータターー

澤澤田田石石  真真恵恵（（ササワワタタイイシシ  ママエエ））先先生生

・・  医医療療法法人人社社団団亮亮正正会会  総総合合高高津津中中央央病病院院  手手術術室室  主主任任看看護護師師

【【  ププロロググララムム  】】

１０：００～１１：００   講師 ： 土井英史先生

手術室・中材のドレープ・ガウン及びラップ材の再処理に必要な

基礎知識と技術

１１：００～１１：３０  講師 ： 澤田石 真恵先生

実践報告＆質疑応答

「手術用リネンのリユースシステム導入による削減効果」

１１：３０～１２：３０  昼食 企業展示

１２：３０～１４：００  講師 ： 土井英史先生

除染（使用地点での準備と搬送）、各種洗浄方法、手術器械の

メインテナンス

１４：００～１４：２０  休憩 企業展示

１４：２０～１５：５０  講師 ： 土井英史先生

各種包装、各種滅菌法（蒸気滅菌を中心に）、滅菌の問題点

（フラッシュ滅菌） 、保管方法

  ※土井先生への質疑応答は、終了後個別に受け付けます。

                   ※昼食は各自でお取り願います。

    【【セセミミナナーーにに関関すするるおお問問合合せせ先先】】

  株株式式会会社社トトーーカカイイ    ＴＴＥＥＬＬ：：００４４５５－－９９３３３３－－２２２２４４４４      担担当当：：  並並木木  ・・  野野島島

      以以  上上

㈱トーカイ 病院関連事業本部 行き   ＦＡＸ：０４５－９３３－２９７９

『手術室・中材プロフェッショナルセミナー』 参加申込書
【日時及び場所】

[日時] 平成２５年８月４日(日) １０:００～１５:５０

[場所] 千葉商工会議所

[住所] 千葉県千葉市中央区中央２－５－１

【参加者】

ご病院名

ご住所

電話番号                （内線）

ＦＡＸ番号

役  職 所   属 氏  名

（例）師長 手術室 ・ 中材
（フリガナ）     トウカイ イチロウ

東 海  一 郎

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

（フリガナ）

 手術室 ・ 中材

※ ７月１９日（金）迄にＦＡＸにてお申し込み下さい。

※ 尚、定員になり次第締め切りさせて頂きます。

※ 申込受付後、この参加申込書をご返信致しますので、当日ご持参下さい。

トーカイ 受付記入欄

別紙

※公共交通機関をご利用下さい。

・ＪＲ千葉駅より 徒歩約１０分

・京成千葉中央駅より 徒歩約８分

・千葉都市モノレール葭川公園駅より 徒歩約３分